2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22  мая  2015 года                                                                                                                                      №  25
д. Виллози

«О протесте Прокурора Ломоносовского района на решение от 09.07.2012г. №46 « Об утверждении порядка подготовки, утверждения и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом протеста Прокуратуры Ломоносовского района, совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Прокурора Ломоносовского района на решение Совета депутатов от 09.07.2012г. №46 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

2. Считать утратившим силу решение от 09.07.2012г. №46 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

3. Рекомендовать местной администрации разработать административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги гражданам и юридическим лицам по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение.
4. Уведомить о настоящем решение Прокурора Ломоносовского района.
5.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в официальных средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение                                                             В.М.Иванов